АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022 г. Нелидово № 1504-па

Об утверждении перечня подведом-

ственных организаций и структурных

подразделений Администрации Нели-

довского городского округа, имеющих

статус юридического лица, которые

имеют право не создавать официаль-

ные страницы для размещения ин-

формации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенностей

сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 п. 1
1
 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного само-

управления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к ин-

формации о деятельности судов в Российской Федерации», Администрация

Нелидовского городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных под-

разделений Администрации Нелидовского городского округа, имеющих

статус юридического лица, которые имеют право не создавать официаль-

ные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подле-

жит размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области в сети Интернет и опубликованию в

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские изве-

стия» - «Муниципальный вестник».

Глава Нелидовского городского округа

Тверской области                                                                            Д.В. Лебедев

Приложение к Постановлению

Администрации Нелидовского

городского округа

Тверской области

от 01.12.2022 № 1504-па

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений

Администрации Нелидовского городского округа, имеющих статус юриди-

ческого лица, которые имеют право не создавать официальные страницы

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия

муниципальных учреждений образования»,

2. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное

учреждение Администрации Нелидовского городского округа»,

3. Нелидовское муниципальное унитарное предприятие «Центральная рай-

онная аптека №150»,

4. Нелидовское муниципальное унитарное предприятие «Твердые бытовые

отходы – Сервис»,

5. Финансовое управление Администрации Нелидовского городского окру-

га Тверской области,

6. Управление образования Администрации Нелидовского городского

округа Тверской области,

7. Управление по культуре и спорту Администрации Нелидовского город-

ского округа Тверской области.